ב"כ המבקשת שב והפנה לפסק דין בעניין חיון לעיל וחזר על טענתו בבקשה המקורית כי המשיבה לא בחנה
כראוי את חומר הראיות שאם הייתה עושה כן לא היה מוגש כתב האישום מלכתחילה לחילופין, לא הייתה חוזרת בה

מהאישום בבוקר הדיון.

דיון והכרעה

המסגרת המשפטית

הבקשה לחיוב המדינה בהוצאות מושתת על סעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז-1977:

אושראהנסיבותאחרותהמצדיקותזאת, "משפטשנפתחשלאדרךקובלנהוראהביתהמשפטשלאהיהיסודלהאשמה,
רשאיהואלצוותכיאוצרהמדינהישלםלנאשםהוצאותהגנתוופיצויעלמעצרואומאסרובשלהאשמהשממנהזוכה,
-1982 תשמ"ב 94(ב)לחוקסדרהדיןהפלילי[נוסחמשולב], אובשלאישוםשבוטללפיסעיף

במשפטשמנהלקובלרשאיביתהמשפטלהטילעלהקובלתשלוםכאמור." בסכוםשייראהלביתהמשפט;

כאשר והשנייה, לאשמה" יסוד היה "לא האחת, המדינה מאוצר ופיצויים הוצאות לקבלת עילות שתי קובע החוק
התקיימו "נסיבות אחרות המצדיקות זאת", בשל אישום שהסתיים בזיכוי, או שבוטל בהתאם לסעיף 94(ב) לחוק סדר